152

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVII152

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVII

(Continua na próxima página)

PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
u"à Dr. Billl'CM)~ 249

01ITT'28591000l-03 E""""3oc 201D

..
DECRETO N" 2 , DE 02 DE JANEIRO DE 2019 • LEI N.20

Alnl no ~n, Lll!,t',lll!I atfdHo lldk:/cnill st/PN1f11Mtilr e dd OW'M ~

OCA) 1'1\2:f'lâ,I'l'O(AI !".OE<IC!FAL C>:S Sào !14.!,.undo Nonat.o, no 1.100 ele :,uu atdb,,1ç0oto
l&iaiS .

DECRETA:
A.t:t.igo 10. - F1oa aberto no orçame.i"lt.o vi,gent.&, tttt o.t:edito adicional ;!hlplem.ent.c1r na
in,portllnc..la de !1.$837 . 200, 00 d.latrib.,idos as seguintes dotações,

S1Jplernet11taçto ( + ) 837.200,00
02 03 OI SS:RETAAIA. MU ll'AL OE AOM ISTRAÇÃO E l'lrfANÇ,.S

Q<,122.~l:Z.OOW MAliUTiãt<Çl,.ODAS~C DEA.OM E <;l,!l 16,000,00
:t.:J.II0,3iAIO OUfROS SElR\IIÇOS CIE -mlCEJROS • F'eSSDA JURÍDICA F,R.: 1 00 0C
Ol1 Rlici.#IClt0~
100 000 C..-.ll

02 OS 01 ~CRETAAII\ MU~1CIPAL OE AGRICULTIJAA E ABASTECIMENTO

,o. 20., 22..0002.2Gl9.0000 MANUTENÇÃO DA SEC.MUNICIPAL OE AGRICUL l\JRA E AI 3.000,00
U.90:~'.UlO ,MATE l Dt: CôrtSUMO F.R : 1 Ol ~

001
100 000

02 07 01 flr.1100 ••UIIIOIPAl oe SAflOe • r..s
m 0.301 000!5.2Cl43 00W MAliUTiãNÇÃ.0 00 fMS 44 500,00

U.903900 Ol.lTROS SE:RVIÇOS DE TmCEIROS • PESSOA JURIDICI\ F.R : 1 21S a:;
215 l'rundon1nc:i88 Flftda .e -doR-dOSUS-dOGMm
.. ~ 000 -•"'1nçu1><1»

.:$< 10.311t.00U$.2043.00W MAliU'tE~O 00 fMS W.OOOAIO
U.9030AIO MATE LDt:COftSUMO F.R : 1 215 o:.
215 l'l'Wlllwtnau F~ a Funda c:'41 RtcunOI dO SUSPfO\lneniN dO 6o"8ffl
IUi 000 Fb::utlutt;\l'inwbtia

m 10,301000!5~0000 MANUTeNÇÃO 00 SAMU 500),00
u.v,ueAJO OUfROS SElR\IIÇOS CIE -mlCEJR03 • F'eSSDA flS!!CA F.R.: 1 2H a:;
214 l-ao fun<lo• f - OO R""""""dOSUS__..dO_,,
1115 000 Rl'!l::inoS V\na,IDIIJis

~ 10.30'1~SO..O:XX:, MANU,t;NÇÃO DO SAt.<U 12.000,00
:l.3.9036AIO OU'fR06 SERV!QOS DE TERCEIROS· PESSOA flSICA F,R.: 1 :uo o:.
2211 ·- de ·COn~ ou de Conn\ol. dt RlipilN """-'lldOt ris.
115 000 -•Vinwl>a

DECRETO tr 2, DE 02 DE JANEIRO DE 2019 • LEI N.20

02 07 OI FUNDO MUNlai'PL DE SAiloe • fMS

30II o.301.CIXIS,201)2,0000 MANUTSNÇÃ,0 DO CEO $7.700,00
:l.3 . .II0.30.00 W.TERW. DE COrtSUM:O F.R: 1 21 ◄ (r.;

214 T~U Floftda 1. Funi» dl HICU!IIOI 40 S\JS ~ ·dO Qo,,effl
115 000 --,,, o.301~0000 MANUTENÇÃO DO PMAO ll.000.00
:H.II0.11 .00 VENCIMENIDS E VANTAGENS Fi1XAS • PESSCW. CML F.R: 1 21 ◄ (r.;

21 4 T- Furd>• FurdOdO ,-d>SIJS~dôGôWm
115 000 --

3,31$ UQ\1000$..204$.0000 WNUTEMÇ/1.0 00 FMS ..00.000.00
3.1.90.11 .00 VENICIMENTOS E VANTAGENS AXAS • PESSCW. CML F.R: 1 21 4 o:;
214 T-FundO• F..,.,.dll ,-d>SUS~d>G<Mm
115 000 --

393 0.303 00052046 00W MANUTENÇÃO 00 PSF 30000,00
3.3.II0.38.00 OlJJROS SERVIÇOS DE TmCE1ROS • PESS<». FISICA ,F.R.: 1 21 • (r.;

214 T-.SFUl'dO• F..,.,.dll ,R!Oft:>6d>SUS.....-d)Gowlffl
115 000 --

02 Olí ÓI SECRETAR!"- MIJ IPPL DE TRABALHO ,e ASSIST'ENCIA SOCIAL

♦ I D 08.122.00IXZ.2059.00W MANUTENÇÃO DASEC.MUNIC. OOTRo\BALJIOEASSISTcl <lll.000,00
3.3.903300 PASSAGENS E CESPESAS COM tQCOMOÇk> F.R : 1 001 OC
001 -~,w

ol00000 ---

02 01! 02 FUNDO MUNIClf'PL oe .-ssosrtffCIA SOCIAL - AMS

421 0&.122.000IU081.0000 MANUTENÇÃ.O OOFIAAS 30000,00
3.UO.:ill.00 W.TEAW. DE COJfiUMO F.R.; 1 001 OC

001 -~

400 00(1 --·-

02 Cll OI ~ CRETAAIAMIJ IPAL OEIHFAA-éS1RUT1JRA

SOG s.,22.~0000 MANIJTENÇÃO DASECAETAAIAOE 1'1AAESlR(ITIJRA $$.000.00
3.3.1111.30.00 W.TERW. llf' COrtSU'-tO F.R: 1 001 oc
001 -...., o-..

00 000 Goro!

soe 1S.12:it~0000 IWM'E~O DASECAETAAIA OE IHl'1AAESlR(ITIJRA
U.iltl.:!0.00 Ol.lTR06 SERVIÇOS DE TfRCBROS. PESS<». JURÍlllCA

~000.00
F.R: 1 001 oc

001 -.....o-
00 onn C"..-..

DECRETO tr 2, DE 02 DE JANEIRO DE 2019- LEI N.20

Dl' O!il 01 SECRETARIA.W IP'Al.OEIH~SIBUT\.IRA

ffl 15;<~ 001$.20Q,00W ~CAR<,OSCOM 1.MPe~ la)~(ICA ~ -00
a3..80.!18.00 OUTROS:s:ER:v,ÇOS DETERCEROS 6 PEBSa-.FISICA F.R.: 1 001 OC
001 ~ On:L...,._
100 0Q0 ~

Art.i90 2o. - O er6d.ioo a.berro n a foraa do artigo a.nteu:ior .iHtrA coberto cona i:ecu;raios
p:r:ove n i entea de:

Aoolaçilo:

CONSTRUÇÃO DE ADU'l'OAAS -G00000,00 17.!1 IJXlt l.. 1003..Cl0Q0
◄ , ü0 . 51.00 GORAS: C!: 1INff.AU.ÇÕ[ S

O...lrHT~sdlll ·~•Ur.llJ
~

F.R- 1 510 05

02 07 01

~

ª'º 110 000

RJ DOMUMIClf'l<LDlas.o.0De - fMS

10..301 .0005.2043..000D MANIJTl:NÇÃO 00 ÀIS • 115Anl,,OO
,U .{IC).51.00 OBRASE ,INST/11.AÇÕES F.R °"""' t 215 02
Z1!i Tr:ami~ F unda• Fundl>dia Raanos tfO SUS ~-doGawrri
11!5 000 iR.oarsoe vm.i~

~E~ETARIA MIJINICIP/IJ,.. OE INFRA,UTHIJ'll.lRA

,uaux,oe. 10:2'7.0000 ABEm'URA. PA-ENTAÇAO E RECUPEAAÇAO De \<TAS Pila -34000,,00

HMl.5100 OBRAS E ,1NST/oU,ÇÕES F.R. - t 001 00
001

00 000

517 115.45-IJXIOe.1(12"7.crJOO ABl;RTl,JRA,IPAYalle,rTAÇÃO ~R5CUPl::RAÇÃOtlevtASP0FJ. -1e8.200 . .00
◄ , 4.90.:51.00 OC,I\AS1! 1iNffA&...AÇÕ~~ l'.fl GR.wJo: 1 S:10 05
510 0Jtru Tr:anülin1ncíaslkl ·~CS.un&lo
110 000 C0mOnloa

An"8çdo ( - ) .a37 .200,00

Stoo Rairooncb Nona.lo, 02 de •iro cl,e 2019

DECRETO Nº 2 , DE 02 DE JANEIRO DE 2019 • LEI N.20

lil, Ir PREF. MUN. DE SAO RAIMUNDO NONATO
1, RuaC.. S.rrom.2-49

ar.a,~ OG7'ffll5atl0014l Ewddix 2019 ,.........., ,.

DECRETO Nº 7 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 • LEI N.20

~ no~ ~Q:, r:r6:flto«tldcnlll~•ect.,-~

O CA> PREi'&l TO { AJ ~.UNlCll"Ati DE sao .Ra.1.munoo Nonato, no U!O de 3,1,l,118 atE"ll>u.1,çOe!
l.e,;;iai~ .

DECIRETA;

Artiqo lo. - F"iç;i ;cJ.~rto no o rç,0:rqnt.o v i,q•nt•1 i:,L.'?: çr♦ dito -.d,içlon;p, l -,.1,1pl.-.nt,p:r n.o,
J.-.por t&~c.1a. d.e R$l51.220 r 00 di.et:r1bu1dos aa .i,equ int~-111 dota.çOee:

Suplemanlllçilo { + )

02 O, 01 ~C~A,R\OIIJNIÇIP/\1. Dli: A,OM l~TR;AÇÃO E Fl..,._NÇ,'Jj

CM. 122.000U012.0000 MANUroNÇ.lio DA src. M ADM. e "1IWIÇAS

351.220,00

U00,00
13.90.!!lil.OO OUTROS SERVIÇOS DE TERCEllROS • PeSSc». JURl'D~ ,F,R.: t mi 0C
001 -...o-

00 000 Goro!

10 Ol. , 2'2.JXll'.rZ.311:toãm MANUTENÇÃO DASEC.. OE.-nM..,E - ~ M.000.<XI
• . ü0.!i2.00 EQIJIPAMEJfTOS E MATERIAL PERW.NEHTE F"Jl: 1 MO Of
-940 ÕUffll~de-1'.11111~
11! 000 RKu'ms ~

20.1Zl 000U01 ll.00W WNUllaNÇl,.O DA S~C. IC,PAJ. DE AGRICUL "!\IRA E~ 15.000.IXI
3..lUIO.!lll.00 MATERIAL DE CONSUM.O FA: 1 001 OC
001 -...o-

00 000 -

02 rl1 01 F\J 00 MUNlaJ>PL llf' SAJ)OE • FMS

2'48 o.301 .0006.200.00W MANU'll!NÇÃO 00 FMS 52.000,00
3.UCl.38.00 OUfROS SEIMÇOS DE TfRCBROS- PESSOA. FISICA. FcR.: 1 213 o:;
2'13 T~ü F,iniõ • Fln» dii ,R.K.anói do S\JS ~ do Gõ1l'ém
11fi 000 ~ Vlnculitdm

250 llllOl .~ !;I.OOID MANUTENÇÃO DO FM9 4.l)DO.~
ll.3.00.:!000 OlJJRO!S ~IMÇOO 00 Tma!IR05 • PESS<». JURltllCA ,F.R: 1 215 o:;
215 T~u f.tn:io ■ Fündodll ,RaainMdDS\JS~ daClia\J,wft
11$ 0(N) --

2118 o.30!.0005.2050.00W MANUTiãNÇÃ.O OOSAMU 10.000.00
3.U0.:1111.00 OUTROS SERVIÇOS DE TE.RCE:JROS- • Pl::SSGI. FISICA, FLft.: 1 ZIO o:;
220 "T~ü IM ~,t,udt C<!Ni'U:111:dl ~ ... YWNlldoi•s.t
11Ui 0M ~~